
KUPNíSMLO~VA _ 
v, I I k "'h J c1rr/f~ /1_1'Q CIS o sm ouvy UPUJ'CI o: .vu7-'

číslo smlouvy prodávapcttio: 2019015
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění (dále jen "občans~ý zákoník")

1 Smluvní strany
4.1 1.1 Prodávající:

TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o.
Lipová 524
252 43 Průhonice

Zapsána v obchodním rejstříku: MS Praha, oddíl B, vložka 49864

Jednající: I------ -
Osoba pověřená jednáním ve věcech sml) ních:

-----I--
IČO: 25103041
Bankovní spojení:

OIČ: CZ251 03041
••• f· • 

Tel.:

(Dále jen prodávaJíC,

1.2 Kupující:

Český hydrometeorologický ústav
Na Šabatce 2050/17
14300 Praha,Komořany
IČO: 00020699
Statutární orgán: ' _

Osoba pověřená jednáním ve věcech technitkých;....-.;,-
. I
Tel.:

-------- ------
Bankovní spojení:

č.ú: -_
(Dále jen kupující)

strana 1 (celkem 4)



;

) 2 Předmět smlouvy
2 1 Prodávající se zavazuje na základě nabídky č.208390, která je přílohou této kupní smlouvy (dale

. jen "smlouva"), dodat kupujícímu zboží v rozsahu článkL 3 této smlouvy, způsobem řádně a
včas.

2.2 Kupující se zavazuje zaplatit
dohodnutou kupní cenu.

prodávajícímu za řádné a včasné dodání předmětu smlouy'

3 Specifikace zboží

1

3.1 Dodávka generátoru dusíku ze vzduchu včetně instalace a uvedení do provozu v souladu e
zadáním veřejné zakázky Č. N006/19N00030021. 

NG CASTORE XL 70 Nitrogen generator
70Llmin

MNOZ,STVJ 
M.l 

CENA/MJ. 
bez DPH 

CELKEM I
bez DPH POLOtKA 

Sada spotřebního materiálu pro 2 roky provozu

Dopravné, balné, pojištění

Instalace a zaškolení

492863 Kč 492863 tč
73831 !Kč73631 Kč

9000 Kč 9000 Kč

10000 ič
1

1 !':10 OOOJ(č

Celková cena bez DPH I I
583 ~94,00 I<\č

DPH 21% 122533 ,74 ~č

Celková cena dodávky včetně DPH 21 % 

3.2 Prodávající dodá se zbožím doklady:

- dodací list + záruční list
- prohlášení o shodě
- návod k údržbě a instalaci v českém jazyce.

3.3 Balení dle obchodních zvyklostí.

706 027,74 ~č

4. Termín, místo a způsob plnění
4.2 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu zboží dle čI. 3 této smlouvy do 8 týdnů od účinnosti smlouvy.

Termín předání bude vzájemně odsouhlasen a potvrzen. Po předání a převzetí zařízení bude vystaven a
oboustranně potvrzen předávací protokol. I .

4.3 Místem plnění je: CHMÚ - pobočka Ústí nad Labem
4.4 Prodávající je povinen písemně informovat Kupujícího o přesntm termínu pro provedení instalace a

uvedení zařízení do provozu, a to alespoň 5 pracovních dnů předem tak, aby byl zachován termín plnění
uvedený v odst. 4.1 tohoto článku Smlouvy. I

4.5 Kupující je povinen Prodávajícímu po uplynutí lhůty dle odst. 4.3 tohoto článku Smlouvy umožnit
provedení instalace a uvedení zařízení do provozu v prostorách pr instalaci v místě plnění.

5 Kupní cena
5.1 Kupní cena za předmět smlouvy dle čI. 2 a 3 je stanovena dohodo smluvních stran a činí 583 494 Kč

bez DPH (slovy pětsetosmdesáttřitisícčtyřistadevadesátčtyři korun českých) plus 21 % DPH ve výši

strana 2 (celkem 4)

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\
t 



f 

/
I 
f 

} 122533,74 Kč (slovy stodvacetdvatisícpětsettřicettři celých s dmdesátčtyři korun českých), tj. celk m
706027,74 Kč s DPH.
Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy, včetně nákladů a
pojištění přístroje do doby jeho předání a převzetí. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kurSOVYf'bh
změnách.
Kupni cena je za předmět plnění cenou nejvyšší připustnou. Kupní cena muže být měněna poiq e
písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě, ze po uzavření Smlouvy a před termín lm
předání a převzetí přistroje dojde ke změně sazeb DPH Ue možná výhradně změna výše DPH~.

Způsob úhrady kupní ceny I \
6.1 Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem ~a

základě vystavovaných faktur. I
6.2 Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu 100% kupní ceny dle článku 5.1 po předání a převzetí zařízení

včetně zaškolení k obsluze zařízení, o kterém bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol
dle této Smlouvy.
Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od data jejího doručení Kupujícímu.
Faktura (jako daňový a účetní doklad ve smyslu zák. Č. 235/2004 Sb. a zák. Č. 563/1991 Sb. a ObChOdií
listina dle § 13a obchodního zákoníku) bude obsahovat zejména tyto údaje:

- označení faktury a její číslo
- obchodní firmu/název, sídlo/místo podnikání, IČ, DIČ kupují iho a prodávajícího
- adresu kupujicího pro doručování uvedenou v čI. I. této smlouvy
- číslo této kupní smlouvy
- systémové člslo veřejné zakázky
- kopii dodacího listu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění, den vystavení a den splatnosti faktury; ,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má pla~l'vČetně'Symb'6IU VS
- uvedení popisu zdanitelného plnění a tomu odpovídající fakturovaná částka
- DPH uvedením % výše a částku daně
- fakturovaná částka celkem včetně DPH

5.2

5.3

6

6.3
6.4

- razítko a podpis oprávněné osoby
- všechny ostatní podrobnosti, které jsou vyžadovány platným předpisy pro faktury,

daňové doklady či účetní doklady.
6.5 Za den úhrady se považuje připsání peněžní částky na účet prodávajícího.

7 Záruční doba a odpovědnost za vady a za škody
7.1 Záruční doba činí 24 měsíců od data dodání (vyjma spotřebního ateriálu).
7.2 Prodávající odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho předání a za ty, které se vyskytnou v záruční

době. Ze záruky jsou vyloučeny závady a poškozeni způsobené zásahem třetí osoby, vyšší mocí a
způsobené nedodržením instrukcí uvedených v návodu k obsluze zařízení ze strany kupujícího.

7.3 Smluvní strany se dohodly pro případ vady zboží, že po dobu záruční doby má kupující právo požadovat a
prodávající povinnost bezplatně vady odstranit.

7.4 Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci vady zboží uplatní neodkladně po jejím zjištění písemnou
formou do rukou oprávněného zástupce prodávajícího. Za písemnou formu se uznává i mailová zpráva.

7.5 Prodávající se zavazuje reagovat na oznámenou vadu do 2 praco ních dnů a nastoupit v místě instalace
zařízení k provedení záruční i mimozáruční opravy do pěti pracovn ch dnů od jejího oznámení Kupujícím.

8 Přechod vlastnictví ke zboží
8.1 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží jeho řádným předáním a převzetím v místě plnění dle této

smlouvy, zaškolení a zaplacením celé kupní ceny.
8.2 Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.
8.3 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího doručením zboží do místa plnění.

strana 3 (celkem 4)

\

\

I
\

\

\

I
I
I
I
\

I
\

\

I
I
\

\

\

\

\

I
\



Odstoupení, zánik smlouvy
Prodávající má právo odstoupit od této smlouvy, je-Ii kupující v prodlení s úhradou faktury delším než 20
dnů, při splnění podmínky, že dodané zboží nevykazuje vady. \
Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, je-Ii prodávající v prodlení s dodáním zboží 91e čt. 4 této
smlouvy delším než 21 dnů a/nebo v případě, že zboží vykazuje vady bránící řádnému a obvyklému
užívání zboží.
Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být druhé smluvní straně prokazatelně doručen .
Odstoupení od smlouvy musí předcházet neúčinné, písemné upozornění na možnost odstoupení ~e
stanovením náhradní lhůty plnění.
Smluvní strany mohou smlouvu ukončit i na základě vzájemné dohody.

/
I 

/
!

9
9.1

9.2

9.3

9.4

10 Sankce
10.1 Kupující je oprávněn fakturovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží za každý de

prodlení s řádným a včasným dodáním či uvedením do provozu zbožl, dle článku 3 a 4 této smlouvy.
10.2 Prodávající je oprávněn fakturovat kupujícímu úrok z prodlení ve Výši 0,05% z dlužné částky za každý de

prodlení se zaplacením faktury po lhůtě splatnosti, za předpoklad ,že zboží bylo dodáno bez vad.
10.3 Celková výše smluvních pokut však nesmí přesáhnout 5 % z celkové ceny předmětu smlouvy.

11 Závěrečná ustanovení I I
11.1 Pro řešení veškerých sporných otázek, které se vyskytnou v průběhu realizace smlouvy, jsou oprávněn

jednat, pouze osoby v této smlouvě uvedené a osoby k takovým jednáním a řešením sporných otázek
pověřené plnou mocí oprávněných zástupců prodávajícího i kupujřcíno. ;:;."' .;,

11.2 Platnost této smlouvy nastává podpisem smluvních strana a účiňnósti uveréjnením v registru smluv n
základě zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 zákora o registru smluv.

11.3 Tato smlouva se řídí právem České republiky a zakládá místn~ a věcnou příslušnost českých soudů.
Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vzta y z ní vyplývající příslušná ustanovení
obecně závazných právních předpisů, zejména pak ustanov ní zák. Č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění. l

11.4 Jakákoliv změna či doplnění této smlouvy je možná pouze písemn mi dodatky, podepsanými oprávněnými
či jimi pověřenými osobami.

11.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností oriqínálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

11.6 Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti z této smlouvy v plývající, nepřecházejí případně na své
právnl nástupce.

11.7 Nedílnou součástí této smlouvy - Příloha Č. 1 (nabídka č.208390)
11.8 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s jejím ob ahem jsou srozuměné a na důkaz toho

připojují své podpisy.

P RPr'1 ~ - 6, 12. 2019
V dne . V Průhonicích ne

Za Za prodáv

Ing. Jose

--
strana 4 (celkem 4)

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\



/
technoprocur cz TE HNOPROCURCZ,spol. s r.o.

Lipová 524,25243 Průhonice
e-mail: info@technoprocur.cz

Nabídka Č. 208390

Pro: Český hydrometeorologický ústav
NaŠabatce 2050/17
14300, Praha, Komořany
IČO: 00020699

\
Týká se: Podlimitní veřejné zakázky "Generátor dusíku ze vzduchu N006/19N00030021'\

\
\

\

Připrav; ... _ -'- ••.• a, TECHNOPROCUR Cl, spol. s r.o.

Vážený zadavateli,

v souladu se zadávací dokumentací nabízíme následejlcí řešení, které je plně v souladu s požadavky tendru, lVi v
některých technických parametrech je lepší, než je požadováno. Podrob é informace také v přiložené brožuře.

. __ :.... ",i I 
,'.

Nabízený generátor dusíku je výrobkem na světovém trhu etablovaného výrobce _geflerátorů plynů, kterého jsme
nedávno začali pro český a slovenský trh zastupovat. V průběhu října jsm~~dodávaf první generátor tohoto výrobce pro
Fyzikální ústav AVČR, kde zakázka proběhla řádně a ke spokojenosti klienta. Jednalo se o vodíkový genrátor \na
zakázku s cenou 2.830.101,- CZK bez DPH, obecně zařízení významně d ažší a komplikovanější, než Vámi poptáva Ý
generátor dusíku. Spolu s nabídkou přikládáme požadované reference na generátory dusíku, které byly dodány přílll10
výrobcem. Naše firma je dlouhodobě etablovaná, na trhu působíme od roku 1997 a úspěšně realizujeme řa u
veřejných zakázek, přičemž Vaše zakázka je z našeho pohledu malá.

Požadavky zadavatele, které bezezbytku splňujeme:
Předmětem VZ je dodání generátoru dusíku ze vzduchu
- požadovaná čistota dusfku 95% a lepší bez obsahu ftalátů a nemetanových hlovodíků
(max 1ppm), uveďte požadované parametry
- maximální produkce dusíku alespoň 65 IImin, uveďte požadovaný parametr
- tlak dusíku v rozmezí od 5 do 9 bar
- částice v dusíku menší než 0.01 IJm \
- generátor musí být kompaktní, tj. kompresor vzduchu vestavěný uvnitř
- maximální hlučnost generátoru musí být do 60 dB
- požadované elektrické napájení 1f230V
- včetně materiálu, potřebného pro provoz generátoru po dobu záruky
- instalovatelné do prostoru s výškou 1400 mm, hloubkou 1200 mm, šířkou 680mm
Další požadavky zadavatele
Instalace a uvedení do provozu v ČHMÚ se zahrnutím potřebného materiálu k in talaci,

pobočka v Ústí nad Labem, organická laboratoř, 2. patro
Zaškolení pracovníků v ČHMÚ, pobočka v Úst! nad Labem
Záruční doba minimálně 24 měsíců, prodloužena záruka výhodou
Reakce na oznámenou závadu do 2 pracovních dnů a zajištěni záruční i mimozáruční
opravy do pěti pracovních dnů v místě instalace zařízení

Strana 1

\
\
\
\

\
\
\
\
\
\
\

\
\
\

\
\
\

\ .
\
\


